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Förvaltningsberättelse för Värmdö rödakorskrets, org. nr 814000–4386, 

verksamhetsåret 2025     
Styrelsen 2025 

Ulla Sundberg  ordförande 

Reza Molavi ledamot och kassör 

Eva Söderberg ledamot och ansvarig bössinsamling 

Milka Dinevik ledamot och ansvarig krisberedskap 

Monica Nordeman ledamot och kursansvarig Första hjälpen 

Mailis Svensson ledamot och ansvarig second hand 

Ewa Jungbeck ledamot och ansvarig second hand 

Nelly Jakobsson ledamot och ansvarig FB och Instagram 

 

Revisorer 

Kretsstämman 2025 valde Monica Fransson och Katarina Magnusson som ordinarie revisorer 

och Kjell Bergström som ersättare för dessa. 

Valberedning 

Till valberedning valde kretsstämman Natalie von Greyerz och Brita Åkesson.  

Antal medlemmar 

Värmdö rödakorskrets hade 231 registrerade medlemmar i december 2025. 

Styrelsens möten 

Styrelsen har under året genomfört 11 protokollförda möten. 

Svenska Röda Korsets riksstämma och Regionmöten 

Svenska Röda Korsets riksstämma i juni 2025 hölls i Linköping och från vår krets deltog 

ordföranden. Även vid regionmötet i november deltog ordföranden.  

Ekonomi 

Den ekonomiska redovisningen framgår av resultat-och balansräkningen. 

För hantering av kontanter anlitas företaget Loomis. Under året har vi lämnat in ca 36 000 kr. 

Kostnaden för denna hantering uppgår till ca 3 600 kr eller 10% 

I Värmdö kommun finns 15 st butiksbössor för kontanta pengar. Bössorna har bytts fyra gånger 

under året. Därtill kan kunder betala kontant i vår butik. 

Pengar till hjälp 

Överskott av försäljningen av second hand plus insamlade pengar i butiksbössorna har resulterat 

i att kretsen kunnat skicka 90 000 kr till SRK Katastrofhjälp, 20 000 kr till Världens Barn samt 

20 000 till RK regionala arbete för utsatta människor. 

Lokalen, Skärgårdsvägen 11 

Lokalen används till Second hand-butik och i mindre omfattning till interna möten. 

Ny fasadskylt med texten Second Hand sattes upp i februari på östra gaveln. Den utgör bra 

reklam när man kommer på Skärgårdsvägen i riktning mot Gustavsbergs centrum. 
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Digitalt baspaket 

Röda Korset satsar på att bli mer digitaliserat. Målet är att stärka kretsars digitala kapacitet, 

förmåga och säkerhet. Baspaketet omfattar internetuppkoppling, dator, support och 

utbildning i plattformen Microsoft 365. Vår krets erhöll sin kretsdator i november och nu 

påbörjar vi arbetet med att lära oss programmen och kommunicera via dem. Utrustningen i 

baspaketet är kostnadsfri för kretsen med ett avtal på tre år. 

Second Hand-butiken 

Vi har haft öppet i second hand-butiken alla onsdagar kl 16-19 och lördagar kl 11-15 förutom 

vid 4 helgdagar. 

Vid två tillfällen per vecka träffas butiksansvariga och volontärer för iordningställning av 

butiken för veckans aktiviteter. Vi tar hand om gåvor som lämnats in, prismärker det som ska 

säljas i butiken och sorterar ut det som kan säljas på Tradera eller Blocket. Nästan varje vecka 

har vi ett nytt tema som exempelvis mors dag, rea eller halloween. 

Försäljningen på Tradera och Blocket har ökat under året. 

Under året har vi haft vår-, höst- och julmarknad med extra mycket att sälja. 

Marknadsföring på Facebook och Instagram har skett varje vecka med nya bilder. 

Vi har nu 19 aktiva volontärer i butiken. Under hösten har vi annonserat på sociala medier om 

nya volontärer och fått in 11 ansökningar. 

För att motivera våra volontärer att ha kvar sitt engagemang har vi under året bjudit in till fem 

volontärträffar: Rödakorskunskap, vårträff, studiebesök Retuna, höstträff och glöggmingel. 

En person har under året deltagit i en Nätverksträff för butiksansvariga som anordnats av Röda 

Korset centralt. 

Under året har en person arbetstränat några timmar/vecka i butiken i ett samarbete med 

kommunens enhet Solkraft. 

På Remake och klädbytardag i november i Kulturhuset deltog vi med en pop up butik. 

Vi deltog på distans till Hållbarhetsmässan i februari med en affisch som bjöd in till 

secondhand butiken som var öppen. 

 

Sociala medier 

Hemsidan på RK/Rednet har inte varit helt uppdaterad pga tekniska problem. Facebook och 

Instagram används varje vecka för inlägg om second hand-försäljning, språkcafé och Gör om-

gör nytt. 

WhatsApp används för intern kommunikation. Flera grupper finns. Vår interna bokningsapp för 

butiken fungerar bra. 

Via RK/ReachMee har vi under året rekryterat ett 10-tal nya volontärer. 

Kurser och utbildningar i Rödakorskunskap 

Styrelsemedlemmar och volontärer har i begränsad omfattning fortsatt att genomföra Röda 

Korsets grundkurser digitalt på olika nivåer. 

Träna svenska 

Vi har sedan många år haft språkcafé en dag i veckan i samarbete med biblioteket i 

Gustavsberg. Från mars 2025 har vi träffar två gånger per vecka, tisdagar och torsdagar 

kl 13-15 i Kulturhuset i Gustavsberg. 5 volontärer är aktiva tillsammans med personer som vill 

träna sin svenska.. 

Kommunens Solkraft har bidragit med servering av kaffe/te. 

 

Läxhjälp 

Vi har under hösten haft 5 volontärer som turats om att bemanna läxhjälpsträffar på måndagar 

kl 17-19 i Kulturhuset. Tyvärr har antalet deltagare varit så lågt att verksamheten upphör. 



3 
 

 

Krisberedskap 

Kretsens krisberedskap har presenterat sig för Värmdö kommuns Säkerhetsavdelning. En 

avsiktsförklaring om samverkan är inlämnad för fortsatt diskussion och samverkansplanering. 

Kretsen har medverkat på Samverkans Forum, inbjudna av Stockholms Läns Försvarskommitté. 

Temat för kvällen var: Hur använder Värmdö kommun frivilligresurser när de tar sitt ansvar för 

civil beredskap? Föreläsare Johan Berglind. 

Gemensamt möte med flera regioner kring krisberedskap och krisstödjare i Bredäng. Mötet 

utmynnade i två arbetsgrupper. En som ansvarar för planering av övningar och den andra 

gruppen för krisstödjarnas fortsatta intresse för utbildning och övergripande 

informationsflöde. 

Våren 2025 anordnades en övning i samverkan med flera kretsar. Ca 60 deltagare uppdelat på 

figuranter och krisstödjare deltog.  

Vårmöte i Kulturhuset. Deltagarpresentation och aktuell information om krisstödet gavs. 

Krisstödjarna önskade ses ytterligare två gånger per termin, förutom de två som redan är 

inbokade av frivilligledarna. 

Höstmöte med krisstödjarna i möteslokalen på brandstationen i Mölnvik. Temat denna gång 

var kommunikation. Föreläsare från MSB pratade om vikten av kommunikation i kristider. 

13 krisstödjare både från Nacka och Värmdö deltog. 

Värmdökretsen har 8 utbildade krisstödjare, 6 av dessa har genomfört utbildningen under året. 

Totalt i samverkan med Nacka kretsen finns 16 utbildade krisstödjare. 

Plåsterskola och Funkisdag 

Under Beredskapsveckan, i samverkan med Värmdö kommuns avdelning Funktionsstöd har  

2 volontärer genomfört konceptet Plåsterskolan med anpassad utbildning för gruppen 

funktionshindrade personer som har sin dagliga verksamhet i kommunhusets matsal. 

Vi medverkade också vid funkisdagen i december i Kulturhuset med samma koncept. 

Beredskapsveckan 

I samverkan med Värmdö kommuns Säkerhetsavdelning, bemannades Trygghetspunkt på 

församlingshemmet Sjöliden. 3 volontärer från kretsen informerade om verksamheten. 

Övning Rigmor på Nämdö. Värmdö kommuns Säkerhetsavdelning bjöd in 8 olika 

frivilligorganisationer. 3 krisstödjare från Röda Korset närvarade. Viktig och innehållsrik dag 

med många nya upplevelser och nya samarbetsrelationer. 

Röda Korsets har ett samarbete med ICA om deltagande i beredskapsveckan. Vi informerade 

om hemberedskap vid två tillfällen på ICA Maxi Värmdö. 

Vi medverkade också på ICA Maxis föreningsdag i mars. 

Representation 

Lemshaga akademi firade 30 årsjubileum i augusti. 2v olontärer närvarade på deras begäran 

och informerade om Röda Korsets verksamhet för både skolelever, närstående och 

skolpersonal. 

Årets Psykiatrivecka avslutades med föreläsning på Gustavsbergsteatern i samverkan med 

Värmdö kommuns avdelning Funktionsstöd. Socialpsykiatrin ansvarade för upplägget och bjöd 

in intresseföreningar, församlingar och Röda Korset. 3 volontärer informerade om 

verksamheten och delade ut material. 
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Insats 

Bussolyckan på Valhallavägen. 3 krisstödjare från Nacka-Värmdö deltog tillsammans med 

många andra kretsar under tre dagar. 

Första hjälpen, Hjärt-lung räddning 

Under året har åtta kurser i första hjälpen/HLR anordnats. Fyra med inriktning vuxna och fyra 

med inriktning barn. Kurserna som har hållits i Kyrkettan i Gustavsberg har varit populära och 

snabbt blivit fullbokade. Vi tackar församlingen för ett bra samarbete. 

Kretsen har 2 personer som är utbildade Första hjälpare. De arbetar tillsammans med 

Södermalmskretsen. 

Gör om-gör nytt, Syateljé 

Lördagar under terminstid träffas denna populära grupp i Kulturhuset i tre timmar. Den består 

av 15 till 20 deltagare som syr, stickar, ändrar textilier, ger råd och tips till varandra. En trivsam 

stund med syftet att återbruka och att främja hållbarhet. Verksamheten bedrivs i samarbete 

med Kulturhuset och Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

Onsdagscafé 

En liten grupp som under året har träffats i second hand-lokalen varannan vecka för att fika, 

diskutera böcker, handarbeta och ha trevligt. När den äldsta medlemmen i gruppen, den 

mycket uppskattade Vivi Westlund, inte längre finns i sinnevärlden, har gruppen upphört att 

träffas inom Röda Korsets väggar. 

 

Medlemsvård 

Medlemsbrev skickades i januari och juni till de som har e-postadress.  

 

Konsert och Seniorfestival 

Susanne Thulin är en engagerad medlem som har bekanta med kopplingar till Ukraina. Hon tog 

ett privat initiativ och arrangerade även detta år, liksom föregående en konsert till förmån för 

de som är drabbade av Ukrainakriget. Resultatet blev en fin kväll den 22 februari i 

Gustavsbergsteatern med musiker från Ukraina och Sverige. Sponsor med kaffe och bröd var 

ICA Maxi Mölnvik. 

Seniorfestival, en info-mässa för seniorer anordnades av Värmdö kommun 1 oktober i 

Kulturhuset. Vi medverkade med 4 volontärer vid ett informationsbord. 

 

Kondoleanser 

Vivika, Vivi Westlund, mångårig medlem i Röda Korset, verksam som ordförande, i läxhjälp, 

träna svenska och syverksamhet avled i juni. 

Agneta Spetz, vår tidigare sekreterare avled i september. 

 

 

 

Gustavsberg 2026-01-20 
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Ulla Sundberg, ordförande   Milka Dinevik 

 

 

Ewa Jungbeck    Eva Söderberg 

 

 

Reza Molavi    Monica Nordeman 

 

 

Nelly Jakobsson    Mailis Svensson 

 

 


